\$

LlJ
u J,_3) (_

o,

PREFEITURT\ MUNICIPÂt DË

--'* Constru¡inclo nor¡os canrinhos **--
K'å'ÅK'K'Kru#/k

TOMADA DE PREçOS Ne. 2023.09.001 TP

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - CE - Aviso de Julgamento de Recurso - TOMADA DE PREçOS

Ns. 2023.09.001 Tp. O PRESTDENTE DA COMTSSÃO DE LICITAçÃO - CPL, da Prefeitura Municipal de

Itaitinga - CE., torna público o julgamento de recurso, deliberando pela procedência do mesmo e

reconduzindo na condição de HABILITADA a licitante COPA ENGENHARIA LTDA, participante do

referido certame., Perante ao edital da TOMADA DE PREÇOS, cujo objeto é a CONTRATAçÃO DE

EMPRESA PARA REFORMA DA PRAçA DO PEGADO NO MUNICíP|O DE ITAITINCA/CE. Assim, torna
público, O PROSSEGUIMENTO com a ABERTURA DA PROPOSTA DE PREçOS para o próximo dia 03 de

Maio de 2023, às 09h:00min, na Rua Manoel de Sousa, 215 Loja 2 - Centro - ltaitinga, Ceará

Itaitinga, Ceará, em 28 de Abril de 2023

n aldo
SIDENTE MISSÃO DE crrAçÃo - cPLP

{ * I tftie{t(9

t Àv. tel. VirgÍlir: Táv{}ra, 171å, lteitínça - Ce il:: prefeíturarclit*'¡ílinçta.co.ü{,v.br

., ,,,,, , ,.,,.=.,,,,,,,,,. . .,,.,,,,,,,,,,,,rr.,. {s*i 337?-13{t1
"
.i www'itåitírtga'ce'g*v'*r

irr: l;-';l.|ffiwã1g.1{MÿWstl1litwq¡i*l;:r¡4:ì.1!4+M*nh;isirr&¡¡Âúi

SECRETARIA MIJNICIPAL DE.INFRAESTRUTURA, OBRAS E SERVIçOS PÚtsLICOS . LICITAçöES
Extrato do Contrato : 0V.23,04,28,001 12023 F

r¡l

TOMADA DE PREçOS No 2023.07.004 TP r!

v
EXTRATO DE CONTRATO NO 07,23,04.28.001 PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITA
ATRAVÉS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E A EMPRESA NASCENTE CONSTRUÇO ES LT
EPP CNPJ no 15.372.706/0001-51. OBJETO: O objeto da presente avença CONTRATAçÄO DE
EMPRESA PARA SERVTçO DE MANUTENçAO DA FOSSA NO BATRRO DE GERERAIJ, NO MUNTCíP|O
DE ITAITINGA/CE, conforme projeto básico e demais anexos do edital. FUNDAMENTAçAO LEGAL:
Conforme TOMADA DE PREçOS sob o no 2023.07.004TP, em conformidade com a Lei no 8,666/93 e
Legislação Complementar. VALOR DO CONTRATO: Global R$176.199,88 (CENTO E SETENTA E OITO
MlL, CENTO E NOVENTA E NOVE REATS OTTENTA E O|TO CENTAVOS). ORIGEM DOS RECURSOS:
As despesas decorrentes da presente contratação seräo pagas com recursos oriundos do Tesouro
Municipal, com a seguinte rubrica: 0701.18.452.0282.2.019.0000 Elemento de Despesa:3.3.90.39.00 -
Fonte de Recursos: 1.500.0000.00. PRAZO E EXECUÇÃO: 12 (doze) meses a partir da data da
assinatura, podendo ser prorrogado, nos termos do art, 57, ll da Lei 8.666/93. O prazo para a completa
execução das obras contratadas e/ou dos serviços contratados é de até 30 (trinta) dias. DATA:
ITAITINGA/CE, 28 de Abril de 2023. SIGNATÁRIOS: Fabiano de Souza da Silva e Ramon Ramires Farias
Noronha.

SECRETARIA MUNICIPAI- DE MEIO AMBIËNTE E CONTROLË URBANO - LICITAçOES . AVISO
PROSSEGUIMENTO ABERTURA DA PROPOSTA DE PREÇOS: 2023.09.001 TPl2023

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO E PROSSEGUIMENTO ABERTURA PROPOSTA DE PREçOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - CE - Aviso de Julgamento de Recurso - TOMADA DE PREçOS No. 2023.09.001
TP. o PRESIDENTE DA coMlSSÃo DE LtclTAçÃo - CPL, da Prefeitura Municipal de ltaitinga - CE., torna público o
julgamento de recurso, deliberando pela procedência do mesmo e reconduzindo na condiçäo de HABILITADA a licitante
COPA ENGENHARIA LTDA, participante do referido ceÉame., Perante ao edital da TOMADA DE PREçOS, cujo objeto é a
CoNTRATAçÃO Oe EMPRESA PARA REFORMA DA PRAçA DO PEGADO NO MUNICIPIO DE ¡TAITINGA/CE. Assim, torna
público, O PROSSEGUIMENTO com a ABERTURA DA PROPOSTA DE PREçOS para o próximo dia 03 de Maio de 2023, às
09h:00min, na Rua Manoel de Sousa,215 Loja 2 - Gentro - ltaitinga, Ceará. ltaitinga, Ceará, em 28 de Abril de 2023.
Francisco Arnaldo Brasileiro PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LIC¡TAçÃO - Cpt

Assinado eretronicamente por:Antonio Marcos ravares - cPF:*-,€6 2åï#:1"Îffii1Î3i,j3;r.3"r.f";.n:iji$;J:lritJ.år=?SS
ffi

,c

/

^